
Smlouva o poskytnuti účelové dotace v r& ■ ''”'J''r“ilíWG

Jihočeského kraie u mCI Pro9ra™u obnovv venír

fstopitelstV0J) °becná usfanoveni .......................... /

c femrč- '‘B&Tzs&riesenfm e-106/20,0^7^^^

ve výsi a za podmínek

1 *=sM„rateleni dotace pod|e 8 "ř‘jemCe d0,aCe

Jihočeský kraj

^5B3 ^wS,7*Ceské Budéjow“

„poskytovalo,- ol™Je»<lne31. 5.2017 *">*. „a základé ^ ^

2 Příjemcem dotace podle řéto smlouvy je;

°bec Zábrdí

,čo 00583146°1 Prachatice (okr. Prachatice) 

zastoupená: Zdeňkem Půbalem, starostou 

dále jako „příjemce"

Do«'°- 43 -06-

Cfeío ].:

' Příloha:

Účel a charakter dotace doh111-

1 Účelem neinvestiční dnr * a’ v níž má být účelu dosaženo

I ‘““1——„

. ^^SaSa^sSSSsSna
■SSB!a!s=^^

1

*KUJCP01RXAFG*



. d1 n 2020do31.U.2»20VSOUl^S2020'aAWrbude

IV.

~£ssrzs.

»«— rgagss&tz^ssMS srs«r * ” “»r-S-«si'*""'r——“—

akce.



5.

6. viíiTS

SSESSpSss
* udrzitelnost kované akce snIZena „a 2 roky ,I,U'U 2

Vyúčtování a vypořádání dotace

dnů po obdrženfdoteLTbyla^atee dokoříp3’ "? 1° d"ů p0 ukonCeni akce případně do 30

razítko poS ňe^Water/krSkTho SSf da?' í?"*"** do^Vsoí IŠS 

Jihočeského kraje). Vyúčtováni pidá příjemce na ovní^ldoda,ni d0 dato»é schránky Krajského úřadu 
z rozpočtu Jihočeského kraje v rčce do^

P^£w,TerS3u čísCtSy „P^pS^ £*£ "astenovený účel, je povinen vrátit

a-SSSšwasiSsSšHSS&Sposkytovateli takovou část dotace ah!/ ičnn!T P Skytnute dotaci- Příjemce je tak povinen vrátit 
z celkových uznatelných výdajů akce Totoůstann ^ Vyčerpané d°tace činila maximálně 60 % 
s poskytovatelem za kalendáři,' rok ust8n°''e"' so nedotýká povinnosti finančního vy^řáSám

výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácen, dotace

Če poy uzavřenMétcTsmlouvy naSíe 'Ktyiďe na™110 "k S’raně p,,'emc6'a 10 zejména v připadá 

dotec, nebo její část otejnC t^T^SZÍ"'04"08*' Werá ^Moiatete ipraSfe 

ze údaje, které mu sděli, příjemce, a které měly vliv „a roSnul^o SS t^s^"

3 ^,^°V^ní ,h^,a čin, JO dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci

smtajvy"! vy«eVpn'jemS'kwácLTcell dSeVebo66"086',^ « Prokazatelné vedly k výpovědi 

povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů Je{} castl> P°kud již byia poskytnuta. Příjemce ie
uvedený ve výpovědi. Pokud dotacefeště nebvlan?^ f°"Cení smlouvy na poskytovatele
smlouva, ma poskytovatel právo dotaci neposkytnout P"|emce' P^stože byla iLvřena

4 PP Provedené

porušil mene závažnou podmínku u které ie stáno k naPrave dštěného pochybení tehdy jestliže

V těchto případePc°hChybeni Př'Cerpam dotace a nesP,nění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

b) ^ST,,Ch Ůk0dŮ přijemce' povaha umoZhuje

c za nedotečení vSKaS"^ ** d° vyše 5 % óotace,
všech požadovaných podkladů k vyúčtováni aZ do výše 5 « dotace

3



d)

e)

f)

za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné

P**»* dotace - poměrná »* celkově podpory

za porušerdzákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100 % ^^akázky

^dS^

*■ «“ ~ “ °°° “

bez DPH atd.) v , 7flriávání veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakazky

g) za porušení povinností uvedená v ěl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajd zakazký.

9 . . h ^á7kárh se nesčítají ale krácení uznatelných výdajů
ve stejná zakázce. ’

. Hl_ nri<5t 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
6 V případě kdy není možné postupovat podle odst. 0 dotaCe porušil povinnost, která s o uv is í

omernce k vrácení dotace nebo její fiash zjisti-Mepn^it^^ P ^ neb0 podmínku
r£ » který býiý peněžní prosbedky poskytnu UTpmvedení opatření k nápravě a * 

možném sn°S odvod"v rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její Pást, plab, ze ne

k porušení rozpočtové kázně. .,
7. V případě, že P^jeí^db^d^e^y^^hj^rád^^te^i^j^^jd^^vE^ován^neeínnost35 příjemce

z^porušen^ rozpottové kázně ve formě zadržen, dotace.

8 Porušení jiných povinností příjemce než těch, Wertjs™ upr^ei?6%muU,^pI^á"0 

a v případě, že porušení povinnosti vne^u^® fadován odvod ve výši neoprávněného použiti dotace
ve ^ 1 promí'e"" "

k uloženému odvodu.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory. „ton>rh bvla

2. Pokud dojde v průběhu platností této smtouvy na strané^emce ke zinenejiodmine^za^ ^

p° 2iiS,ěnl zmény

3 příjemce bere na vědomí, že smlouva bude údSe které'tvoři předmět jeho

89,2012 sb-obeanský zákonlk've zněnl pozděls,c

4 ZeZ se zavazuje píni, pravidla pu^která -^rM“a
ve vlastní režii nezbýtne nutné informace néžními prostředky Jihočeského kraje a informova
veřejnosti o tom, že daná akce byla podpořena peneznim p » bere na vědomi, že povinnosti
poskytovatele o konáni akce Synu jihoteikého kraje MP/97/KHEJ - Příručka
publicity akce jsou uvedeny v ^^it^cesktt^ĚáíBaadate-gmemtsa-^sasiy^

5 Poskytovatel dává příjemci souhlas k[^''jeTmérnicí^^MMO^R^Zásadyjednotnéhovizuálního

•SBSr^SKSíS5SS=»'-

jihnr.ftRkV.CZ/88/p^^



6.

IX.
Závěrečná ujednání

ob«riavJSh°,OVena " 2 **°*** "*** Povahu ongMlu, 2 „ichž každá ze smlum(ch s(ran

^ Zmény s doplňky této i

netrvá na „zavření dodaHafke smknfvé.PiS6™é ™VZLfiS£! £«J «*

krareeStM°10?SrrSB^!r?FVa""^‘Pf^^^^^^^^ °bn°Vy Venk0''a

"oMeíSdcSŽr^^^^^ *». vCe,né

prostředků z prostředků nni t y °ucit v následujících 5 letech iphn S díU Za uplynu,y kalendářní
skutečnosti přihlédnout P V °Vate,e- případně při výběru žádos í určenýchk Doskv^r? účelovych

£>\.:. ,'• t u&0 enycn k poskytnuti dotace k této

a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

V Českých Budějovicích dne ' 3 2020................. V.Ví........... dnejfV 02*2-®

starosta
příjemce

OBEC ZÁBRDÍ

okresPrachatice

5



Čestné prohlášení k DPH

že ke dni podpisu smlouvy jsme1:

V rámci akce „Oprava

Q plátci DPH

veřejných ploch obce“ čestně prohlašujeme,

H neplátci DPH

d. DPH «. *• * ™ PňPadé * dni POdPÍSU Sm'°UVV:

V případe plátce DPH <K»e p *air,PH na vstupu ve výši.......................
□ můžeme pM a «*-« ■*«"* "*"*"^ ’ DpH
^ Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH.

[xj nemůžeme uplatnit nárok na
odpočet DPH na vstupu.

4<{. C %c v'

dne..............................

Příjemce dotace
razítko a podpis starost(k)y

OBECZÁBRDÍ

okresPrachatice

tar<dAv

i) platný údaj přeškrtněte křížkem-x


